

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 60826688

Data publicarii	10.09.21	Coduri CPV	15981000-8 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 892,06 RON - 892,06 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA
339451 ALUFIX HARTIE COPT 8M 4 1 BUCATA 4,78 LEI 19,12 LEI 19% GTIN: 9001376125008
339058 METRO PROFESSIOANAL HARTIE IGIENICA 24 ROLE 2 STRATURI 5 24 PACHET 0,57 LEI
68,80 LEI 19% GTIN: 5948792046606 374625 FINO SACI MENAJ HD ECONOMY 35L 30BUC 20 1
BUCATA 2,62 LEI 52,40 LEI 19% GTIN: 5201314931102 Documente transport 9-15152415
11/109912 C E T T T SFANTUL STELIAN Pagina: 2 /5 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret
buc (net) Total Net TVA 679614 CIF CREMA DE CURATAT LEMON 2L 3 1 CARTON 22,89 LEI
68,67 LEI 19% GTIN: 5997410560031 548483 ARO SAPUN LICHID 5L 3 1 IMPAC. IN FOLIE 9,59
LEI 28,77 LEI 19% GTIN: 5946045002133 48674 ARO LAVETE UNIVERSALE 10BUCATI 10 1
IMPAC. IN FOLIE 6,84 LEI 68,40 LEI 19% GTIN: 5948792010195 65314 DOMESTOS
DEZINFECTANT CITRU 5L 3 1 BIDON 30,17 LEI 90,51 LEI 19% GTIN: 7615400813759 306273
METRO PROFESSIONAL DETERGENT VASE 5L 5 1 BIDON 16,99 LEI 84,95 LEI 19% GTIN:
5948792049850 380510 ARO BURETI DE VASE 5 10 IMPAC. IN FOLIE 0,22 LEI 11,10 LEI 19%
GTIN: 5948792007973 317880 TRIUMF DETERGENT BUCATARIE SPRAY 500ML 6 1 BUCATA
8,29 LEI 49,74 LEI 19% GTIN: 5946035071224 378058 METRO PROFESSIOANAL PROSOP DE
BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 100 M 40 1 BUCATA 8,74 LEI 349,60 LEI 19% GTIN:
5948792049478
